理事会 委 任 状（欠席される理事）

                                     令和   年  月  日

理事名：

  理事会（令和４年１月１８日（火）午後７：００～）

        欠席します

           本議決事項について

      代理人（理事）          氏に委任致します

      氏名               印

委任状は、1 月 14 日までにメール又は郵送、若しくは持参でお願い致します。

事 務 連 絡

令 和 3 年 12 月 24 日

南 伊 豆 町 教 育 委 員 会   御 中

社 会 教 育 課  桑 原 係 長  様

南伊豆町スポーツ協会

会 長  高 野 多 喜 雄

        南伊豆町スポーツ協会理事会の開催について（通知）

 日頃より、南伊豆町のスポーツ振興にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、南伊豆町スポーツ協会臨時理事会を下記の通り開催します。

なお、現在までの各団体の活動実施状況を把握すべく調査票を同封させて頂き

ますとともに、コロナ禍での団体活動に有益な新たな予算の使途について、皆様

からのご要望を頂戴いたしたく存じますので、何卒ご協力の程、宜しくお願い申

し上げます。

記

    1 期  日  令和 4 年 1 月 18 日(火)   19 時 00 分から

    2 場  所  南伊豆町武道館 会議室

    3 内  容  南伊豆町スポーツ協会臨時理事会

① 補助金交付申請書類の変更について

② 令和３年度 各団体予算見込みについて

皆様からの要望による団体活動に有益な予算使途を、会長の

承諾を得た案件について実行できる事前承諾へのご承認

③ 南伊豆町スポーツ協会ホームページ及び運用方法について

④ その他

事 務 連 絡

!"#$% %

% &'()*+,-./%

012% 34% 5%

% 67% 898:;;<=:>=?@%

% A,BC%DEFGHIDEJIDDKL:MNGOPMQRGI

令 和 3 年 12 月 24 日

南 伊 豆 町 教 育 委 員 会   御 中

社 会 教 育 課  大 戸  様

南伊豆町スポーツ協会

会 長  高 野 多 喜 雄

        南伊豆町スポーツ協会理事会の開催について（通知）

 日頃より、南伊豆町のスポーツ振興にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、南伊豆町スポーツ協会臨時理事会を下記の通り開催します。

なお、現在までの各団体の活動実施状況を把握すべく調査票を同封させて頂き

ますとともに、コロナ禍での団体活動に有益な新たな予算の使途について、皆様

からのご要望を頂戴いたしたく存じますので、何卒ご協力の程、宜しくお願い申

し上げます。

記

    1 期  日  令和 4 年 1 月 18 日(火)   19 時 00 分から

    2 場  所  南伊豆町武道館 会議室

    3 内  容  南伊豆町スポーツ協会臨時理事会

⑤ 補助金交付申請書類の変更について

⑥ 令和３年度 各団体予算見込みについて

皆様からの要望による団体活動に有益な予算使途を、会長の

承諾を得た案件について実行できる事前承諾へのご承認

⑦ 南伊豆町スポーツ協会ホームページ及び運用方法について

⑧ その他

!"#$% %

% &'()*+,-./%

012% 34% 5%

% 67% 898:;;<=:>=?@%

% A,BC%DEFGHIDEJIDDKL:MNGOPMQRGI

事 務 連 絡

令 和 3 年 12 月 24 日

理 事   各 位

南伊豆町スポーツ協会

会 長  高 野 多 喜 雄

        南伊豆町スポーツ協会理事会の開催について（通知）

 日頃より、南伊豆町のスポーツ振興にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、南伊豆町スポーツ協会臨時理事会を下記の通り開催します。

なお、現在までの各団体の活動実施状況を把握すべく調査票を同封させて頂き

ますとともに、コロナ禍での団体活動に有益な新たな予算の使途について、皆様

からのご要望を頂戴いたしたく存じますので、何卒ご協力の程、宜しくお願い申

し上げます。

記

    1 期  日  令和 4 年 1 月 18 日(火)   19 時 00 分から

    2 場  所  南伊豆町武道館 会議室

    3 内  容  南伊豆町スポーツ協会臨時理事会

① 補助金交付申請書類の変更について

② 令和３年度 各団体予算見込みについて

皆様からの要望による団体活動に有益な予算使途を、会長の

承諾を得た案件について実行できる事前承諾へのご承認

③ 南伊豆町スポーツ協会ホームページ及び運用方法について

④ その他

!"#$% %

% &'()*+,-./%

012% 34% 5%

% 67% 898:;;<=:>=?@%

% A,BC%DEFGHIDEJIDDKL:MNGOPMQRGI